
函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自 函駅→亀自

産業道路 陣川 産業道路 産業道路 陣川 陣川 産業道路 産業道路 産業道路

朝一便 9時～ 10時～ 11時～ 12時～ 13時～ 14時～ 16時～ 17時～ 18時～ 20時～
弁天、谷地頭等(相談）

焼肉番長港 港 7:40 16:15
コジマキッズクリニック 港 7:40 16:15
芳賀石材 港 7:40 16:15
港　ガイア 港 7:40 16:20
弁天 7:50
ホテル八幡坂（西高下） 7:55
谷地頭ローソン 8:00
宝来町バス停付近 8:00
十字街交番（西高） ５号線 8:10 ※ 15:25
佐藤歯科函館駅前 ５号線 8:15 9:35 12:35 15:25 17:25
大縄町消防 八幡通 8:25 9:40 12:40 15:30 17:30
クイックカット宮前（やまはち）八幡通 8:25 9:40 12:40 15:30 17:30
万代食堂 ５号線 8:25 9:40 12:40 15:30 17:30
教育大横門 8:30 9:45 10:45 12:45 ※ 15:35 16:35 17:35
立正佼成会 八幡通 8:30 9:45 10:45 12:45 15:35 16:35 17:35
さかえ寿司亀田店（清尚高）桐花通 8:35 9:50 10:50 12:50 ※ 15:40 16:40 17:40
クッキングショップ大林（五駅）５号線 8:35 10:55 15:40 17:40
もち吉 ５号線 8:35 10:55 15:45 17:45
亀田本町セブンイレブン 桐花通 8:35 9:55 12:55 15:45 16:45 17:45
昭和高台バス停付近 桐花通 8:40 9:55 12:55 16:45
商業高校 ※ 15:45
昭和小学校バス停付近 桐花通 10:55 12:55 16:50
浄心メンタルクリニック ５号線 8:45 11:00 15:50 17:50
昭和４丁目セブンイレブン ５号線 8:45 11:00 15:50 17:50

カメジ着 8:50 10:05 11:05 13:05 15:55 16:55 17:55 19:30
カメジ発 9:05 10:15 12:15 13:15 16:05 17:05 18:05 20:05

注意（※）　１５時台のバスの送迎は、高校通学日は※便のみとなっております。それ以外（土、冬休み、春休み等）の期間は予約可能なので、ご使用下さい。 R1.12.13
　　　　　　　詳細は運転手や受付にお問い合わせ下さい。

14:40
14:40

14:45
15:05

14:30
14:30
14:30
14:35

14:20
14:20
14:20
14:25
14:25
14:30

送
り
の
み

送
り
の
み

13:45
13:50
13:55

バスの進行向き 函駅→亀自

105　函館駅 港方面
産業道路

15時～

運
　
　
休

13:55
14:05
14:10



弁天

ホテル

八幡坂

十字街

交番

宝来町

バス停

西高

新選組

最後の

地碑

佐藤歯科

やまはち

クイックカット
大縄消防

函駅

立正佼成会

もち吉万代食堂 大林

谷地頭

ローソン

セブンイレブン

亀田本町 昭和高台

浄心

クリニック
昭和４丁目

セブンイレブン

清尚

教育大

さかえ寿司

五駅

５号

教育大通

函駅方面 亀田自動車学校

かめじ

商業

高校

昭和小

桐花通

焼肉

番長
コジマキッズ

クリニック
芳賀石材港ガイア


